
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 008/2016/GDR - ADESÃO CARONA A ATA DE R.P Nº. 029/2015/SEGES

CONTRATANTE - Gabinete de Articulação e Desenvolvimento Regional - Representado pelo Secretário Sr. Eduardo Alves
de Moura

CONTRATADA - ARARAUNA TURISMO ECOLÓGICO LTDA-EPP - Representada pela Sra. Angela Aparecida Donato
Oliveira

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de Agenciamento e Fornecimento de
passagens aéreas internacionais por meio de ferramenta on-line de auto agendamento (self-booking), para atender o
GABINETE DE ARTICULAÇÃO E DESENVOLVIMENTO REGIONAL, conforme Processo Administrativo 237384/2016,
Termo de Referência Nº 049/2016, Ata de Registro 029/2015/SEGES e seus anexos

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/atividade: 2007, Elemento de despesas: 3390-33, Fonte: 100.

EMPENHO: 04104.0001.16.000181-0

VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 12 (Doze) meses, com inicio em 14.07.2016 a 14.07.2017.

VALOR: R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais).

DATA DE ASSINATURA: 14.07.2016

FISCAL DO CONTRATO: Rita de Cassia Sampaio.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ae53d26f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T13:28:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




